РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Мэр города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2021

№ 50

Орёл
О внесении изменений в постановление Мэра города
Орла от 09.03.2021 г. № 13 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Руководствуясь Уставом города Орла, постановляю:
1. Внести в постановление Мэра города Орла от 09.03.2021 г. № 13 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Изложить приложение № 4 в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Мэра города Орла от 22.04.2021 г. № 32 «О внесении изменений в постановление Мэра города Орла от 09.03.2021 г. № 13 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (Трифонова О.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла О.В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин
Приложение № 1 к постановлению
Мэра города Орла
от 01 июля 2021 № 50

Приложение №1 к постановлению Мэра города Орла от 09.03.2021 №13
Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при территориальном управлении по Железнодорожному району
администрации города Орла
Председатель комиссии:
Тарасов Юрий Михайлович - заместитель главы администрации города Орла, начальник территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;
Заместитель председателя комиссии:
Дутов Олег Анатольевич - заместитель начальника территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла.
Ответственный секретарь комиссии:
Сидельникова Светлана Петровна - ответственный секретарь комиссии, главный специалист территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;
Члены комиссии:
Аршинова Тамара Николаевна - заведующая кризисным стационарным отделением для женщин и детей бюджетного учреждения Орловской области «Кризисный центр помощи женщинам и детям «Орловский» (по согласованию);
Афонина Юлия Александровна - ведущий инспектор казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Железнодорожного района города Орла» (по согласованию);
Гаврилова Марина Александровна - заведующая педиатрическим отделением бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Детская поликлиника № 3 города Орла» (по согласованию);
Еремина Елена Алексеевна - заместитель начальника отдела полиции №1 (по Железнодорожному району) управления Министерства внутренних дел России по городу Орлу (по согласованию);
Еремочкина Татьяна Алексеевна - руководитель социально-педагогической службы бюджетного образовательного учреждения Орловской области «Орловский автодорожный техникум» (по согласованию);
Еськова Ирина Евгеньевна - начальник отдела социальной защиты населения по Железнодорожному району города Орла казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения города Орла» (по согласованию);
Зюганова Олеся Ивановна-главный специалист отдела общего образования управления образования администрации города Орла (по согласованию);
Кузнецова Лидия Юрьевна- заведующая сектором по Железнодорожному району отдела опеки и попечительств управления социальной поддержки населения, физической культуры и спорта администрации города Орла(по согласованию);
Макаричева Татьяна Викторовна - ведущий специалист территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;
Суркова Наталья Владимировна - специалист по социальной работе бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Орловский наркологический диспансер» (по согласованию);
Посулихина Светлана Тахировна - заведующая отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних бюджетного учреждения Орловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Железнодорожного района города Орла» (по согласованию);
Савенкова Елена Владимировна - заведующая отделением социального сопровождения бюджетного учреждения Орловской области «Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних города Орла» (по согласованию);
Сафронова Ирина Александровна - заместитель директора по методической работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант» города Орла» (по согласованию);
Симонова Любовь Алексеевна - педагог-психолог муниципального бюджетного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Городской образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи города Орла» (по согласованию);
Стебаков Сергей Викторович - старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Орлу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Орловской области (по согласованию);
Терешина Ирина Вячеславовна - заместитель начальника отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних - начальник подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 (по Железнодорожному району) Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Орлу (по согласованию);
Тихонова Марина Евгеньевна - заместитель директора бюджетного учреждения Орловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Железнодорожного района города Орла» (по согласованию);
Трухина Мария Андреевна - ведущий специалист сектора по связям с общественными . организациями управления по организационной работе, молодёжной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла (по согласованию).
Заместитель главы администрации города Орла - начальник территориального управления по Железнодорожному району
администрации города Орла
Ю.М.Тарасов
Приложение № 2 к постановлению
Мэра города Орла
от 01 июля 2021 № 50

Приложение № 4 к постановлению Мэра города Орла от 09.03.2021 №13
Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при территориальном управлении по Советскому району
администрации города Орла
Председатель комиссии:
Левковский Артём Владимирович - заместитель главы администрации города Орла по территории, начальник территориального управления по Советскому району администрации города Орла;
Заместители председателя комиссии:
Бобылёв Сергей Александрович - заместитель начальника территориального управления по Советскому району администрации города Орла;
Семенихин Юрий Валентинович - директор казённого учреждения Орловской области «Центр занятости населения Советского района города Орла» (по согласованию);
Ответственный секретарь комиссии:
Платонов Олег Вячеславович - ответственный секретарь комиссии, главный специалист территориального управления по Советскому району администрации города Орла;
Члены комиссии:
Гадецкая Елена Олеговна - начальник отдела молодёжной политики управления по организационной работе, молодёжной политике и связям с общественными организациями аппарата администрации города Орла;
Градобоева Эльвира Вячеславовна - директор бюджетного учреждения Орловской области «Социально - реабилитационный центр для несо​вершеннолетних города Орла» (по согласованию);
Белокопытова Юлия Алексеевна - начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Орлу (по согласованию);
Кондратьева Надежда Александровна - главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Детская поликлиника № 2 города Орла» (по согласованию);
Краснов Владимир Юрьевич - начальник филиала по Советскому району города Орла федерального казённого учреждения Уголовно - исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по - Орловской области (по согласованию);
Петрова Елена Александровна - главный специалист отдела молодёжной политики управления по организационной работе, молодёжной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла;
Пронина Юлия Вячеславовна - заведующая сектором по Советскому району отдела опеки и попечительства управления социальной поддержки населения, физической культуры и спорта администрации города Орла;
Пугачев Сергей Александрович - начальник отдела воспитательной работы и дополнительного образования управления образования адми​нистрации города Орла;
Семёнова Любовь Михайловна - социальный педагог муниципального бюджетного вечернего сменного образовательного учреждения - « Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 48 города Орла» (по согласованию);
Симонов Александр Викторович - старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Орлу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Орловской области (по согласованию);
Тутаева Наталья Евгеньевна - руководитель структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Городской образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи города Орла» (по согласованию);
Федорчук Владимир Иванович - ведущий специалист территориального управления по Советскому району администрации города Орла;
Филимонов Сергей Николаевич - директор бюджетного учреждения Орловской области «Кризисный центр помощи женщинам и детям «Орловский» и социальной помощи» (по согласованию);
Фомиченко Екатерина Владимировна - начальник отдела социальной защиты населения по Советскому району города Орла казённого учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения города Орла» (но согласованию);
Шкурина Елена Вячеславовна - специалист по социальной работе бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Орловский наркологический диспансер» (по согласованию);
Шмыгина Ирина Васильевна - заведующая отделением бюджетного учреждения Орловской области «Комплексный центр социального об​служивания населения Советского района города Орла» (по согласованию).
Заместитель главы администрации города Орла - начальник территориального управления по Советскому району
администрации города Орла
А.В. Левковский